Протокол Заседания Правления Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство  «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

ПРОТОКОЛ №5/ 2010

Заседания Правления СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

Время проведения заседания: 15:00-17:00,   30 июля  2010 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, корп. 15

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления:
Баженов Владислав Пантелеймонович

Члены Правления:

Бессараб Галина Павловна

Бухаров Николай Георгиевич

Власов Валентин Александрович

Дорохин Владимир Васильевич

Кульчицкий Валерий Владимирович

Лебедской –Тамбиев Михаил Андреевич

Ленский Виктор Федорович

Максимовский  Борис Витальевич

Николаенко Валерий Николаевич

Саруханов Александр Меликович

Хайрутдинов Ирек Рифатович

Ханухов Ханух Михайлович

Секретарь Правления:
Ястребова Наталья Юрьевна

             Число членов Заседания Правления, принимающих участие в заседании, составляет

не менее половины количественного состава Правления, определенного Уставом Обще-

ства. Кворум для проведения Заседания Правления с данной повесткой дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об освобождении от должности Генерального Директора НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС».

       Докладчик: Баженов В.П.

2. О назначении Исполняющего обязанности Генерального директора НП

«НЕФТЕГАЗСЕРВИС».

Докладчик: Баженов В.П.

1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

Об освобождении от должности Генерального Директора НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС».

    (Баженов В.П.)

                                                                                                                  Голосовали единогласно

   Решили: Удолетворить просьбу г. Комарова А.С. в связи с подачей заявления об увольнении

по собственному желанию и  освободить от должности Генерального директора НП

«НЕФТЕГАЗСЕРВИС» по выходу из отпуска. Отозвать право первой и второй подписи

Комарова Анатолия Сергеевича на финансовых документах.

Протокол Заседания Правления Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство «Нефтегазсервис»

 2

2. ВТОРОЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О назначении Исполняющего обязанности Генерального директора НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС».

(Баженов В.П.)

                                                                                                              Голосовали единогласно

   Решили: Назначить Исполняющим обязанности Генерального директора НП «НЕФТЕГАЗ-

СЕРВИС» Рыбалова Федора Ильича временно, до проведения Общего Собрания, (октябрь

2010года) с выплатой разницы должностных окладов согласно штатному расписанию. Предо-

ставить право первой и второй подписи на финансовых документах Исполняющему обязанно-

сти Генерального директора Рыбалову Федору Ильичу.

3. ТРЕТИЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О трудоустройстве г. Комарова А.С.

Решили: Вопрос трудоустройства решить после выхода из отпуска Комарова А.С.

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах.

Дата составления протокола 30 июля 2010 года